お取引先各位

株式会社電通クリエーティブＸ

コーポレートマネジメントデパートメント

  財務経理グループ

インボイス制度に関するご案内

 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2023 年 10 月１日付けで施行となりましたインボイス制度に関しまして、適格請求書発行事業者登録につ

いてご連絡申し上げます。

● 消費税インボイス制度について
2023 年 10月 1 日から適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始されました。

弊社は適格請求書発行事業者に登録済みです。（登録番号：Ｔ7010001124030）

お取引先様には、2023 年 10月 1 日から適格請求書（インボイス）を発行いただきたく、適格請求

書発行事業者へご登録いただくことをお願いしております。この登録手続きや登録後の申告納税につ

いては、お取引先様の顧問税理士へご相談願います。

 以上、ご協力のほど何卒よろしくお願い致します。

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡いただけますようお願いいたします。

《お問合せ先》

経 理 部 keiri@dentsu-crx.co.jp

業務会計部 gyomukaikei@dentsu-crx.co.jp

mailto:keiri@dentsu-crx.co.jp
mailto:gyomukaikei@dentsu-crx.co.jp